



Hvaler kommune
Storveien 32
1680 SKJÆRHALDEN

Saksbehandler, innvalgstelefon
Marte Rosnes, 69247516

Tilbakemelding på egenkontrollrapport for avløpssektoren for rapporteringsåret 2019 - Hvaler kommune

Hvaler kommune har avvik fra krav i tillatelsen i rapporteringsåret 2019. Vi forutsetter at kommunen fortsetter å gjøre tiltak for å lukke avvikene og tar med dette rapportene til etterretning.

Rapporterings skjema for 2020 vil være tilgjengelig for utfylling via Altinn fra februar 2021.

Vi viser til egenkontrollrapport og årsrapport for Hvaler kommune sitt ledningsnett mottatt for rapporteringsåret 2019.

Avløpsnett til Øra

Hvaler kommune har rapportert at kommunens avløpsnett (avløpsnett til Øra avløpsanlegg) har 0 installerte regnvannsoverløp og 65 installerte nødoverløp. Avløpsnettet består utelukkende av separatsystem. 64 pumpestasjoner er koordinatfestet i årsrapporten. Hvaler kommune skriver at det særlig er 5 nødoverløp som benyttes.

Hvaler kommune har rapportert at 314 415 m³ avløpsvann er pumpet til Fredrikstad kommune, Øra avløpsanlegg. Dere har i 2019 rapportert om 47 323,2 m³ med målte nødoverløp. Det vil si at 13 % av alt avløpsvannet renner urensset ut via punktutslipp på ledningsnettet før det når fram til Øra avløpsanlegg.

Vi registrerer at alle kommunens styringsdokumenter er oppdatert i 2019 og 2020. Dette er svært positivt.

Konklusjon

Hvaler kommune har rapportert utfyllende for 2019. Rapporteringen viser at kommunen fortsatt har store problemer med fremmedvann og at utslipp via overløp er et stort problem. Mengdene avløpsvann i overløp er et avvik.



Vi forutsetter at Hvaler kommune fortsetter å gjøre tiltak for å lukke avvikene. Vi tar med dette egenkontrollrapportene for 2019 til etterretning.

For oppdatert informasjon om rapporteringskrav og metode viser vi til veileder for egenkontrollrapporteringen for avløp, som er tilgjengelig på:

<https://www.miljodirektoratet.no/verktoy/skjema/arlign-rapportering-for-avlop/>

Rapporteringsskjema for 2020 vil være tilgjengelig for utfylling via Altinn fra februar 2021. Vi minner om at årsrapportering til Fylkesmannen skal legges som vedlegg i Altinn. Skjema for årsrapportering finnes i vårt skjemabibliotek:

<https://www.fylkesmannen.no/nb/oslo-og-viken/skjema-og-tjenester/?c=Milj%c3%b8+og+klima>

Egenrapportens data om årlige utslipp for avløpsanlegg vil i juni 2019 bli lagt ut på nettstedet Norske Utslipp:

<http://www.norskeutslipp.no/no/Avlopsannlegg/?SectorID=100>

Med hilsen

Hilde S. Skålevåg
seksjonssjef
Klima- og miljøvern avdelingen

Marte Rosnes
overingeniør

Dokumentet er elektronisk godkjent